中 国 港 口 协 会

关于2012年 “港口商务费收管理

人员培训班”开班及报到的通知

各港口集团公司及有关单位：
    根据我会（2012）中港协技字第004号文《关于2012年度上半年全国港口业务培训班报名的通知》精神及各会员单位的报名情况，现将“港口商务费收管理人员培训班”开班及报到的有关事宜通知如下：
一、培训时间： 2012年3月19日至3月23日（3月18日报到）。

二、培训内容：港口行业与职业生涯；港口费收规则与业务；港口码头商务处理。
三、培训费用：每人2850元（包括教材、培训资料、证书等费用），可在报到时交现金，也可电汇到：上海中港协港口技术服务部，

账号：0218014190000199

开户行：中国民生银行上海虹口支行

四：培训地点及食宿费用：

培训地点：深圳长安大酒店。地址：深圳市罗湖区深南东路1133号
电话：0755—82303333

具体地理位置与交通指南见附件。
培训期间食宿统一安排，费用自理，培训期间不退房。

五：每位学员报到时需交二寸证件照两张。

六、联系方法：

中国港口协会技术业务部地址：

上海黄浦路110号526室      邮政编码：200080

联系电话：021—63244790、  021—53540203（传真）

联系人：章亚珍、朱俊夫、何纪周
Email:  zyz551@yahoo.com.cn

特此通知

附件：深圳长安大酒店地理位置与交通指南
中国港口协会

2012年2月25日
附件:         深圳长安大酒店地理位置与交通指南
一、酒店介绍：
深圳长安大酒店位于繁华的深南大道文锦路口，与国贸商业中心圈及东门步行街相距数百米。
- 距离东门步行街1公里，步行约15分钟；
- 距离深圳宝安国际机场41公里，乘坐出租车约50分钟；
- 距离深圳罗湖火车站、罗湖口岸2公里，乘坐出租车约5分钟。
二、酒店地址及联系方式：
地址：深圳市罗湖区深南东路1133号
电话：0755—82303333

三、机场至酒店车程
1．330大巴或机场大巴到华联大厦，再转乘K113路公交车至冶金大厦站下车。机场大巴费用约20元左右；也可转乘出租的士到酒店，费用30元左右（的士较方便）

2．在 机场东站 乘坐 地铁1号线（罗宝线)(6站) 到 宝安中心站 下车，转乘 地铁5号线（环中线）(23站) 到 黄贝岭站，共29站（费用9元）
3．机场直接乘的士到酒店，费用130元左右
四、罗湖口岸、火车站到酒店
1．打的士（15元左右）到酒店
2．乘公交车205路，387路至冶金大厦均可到达。
[image: image1.jpg]

2
1